
K pronájmu, Byt 2+kk, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303790 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2+KK s
balkonem a parkovacím stáním v ul. V Portyči v Písku.
Byt se nachází ve 2.NP udržovaného cihlového domu s výtahem.
Při vstupu do bytu je předsíň, ze které je vstup do koupelny s
vanou a toaletou dohromady. Dále je zde vstup do velkorysého
obývacího pokoje s kuchyňským koutem a balkonem. Kuchyně je
vybavena lednicí, mikrovlnou troubou, pračkou a myčkou nádobí. V
obývacím pokoji je dostatek místa na velkou sedací soupravou,
konferenční stolek stůl a židle, vybavení na fotografiích obývací
části, není součástí pronájmu. V ložnici je ve výklenku vestavěná
skříň a psací stůl (tato místnost byla částečně využívána jak
pracovna).
Byt je velmi čistý, udržovaný, okna jsou osazena žaluziemi.
Byt je volný od 1.3.2025.

ID inzerátu ESO: 4303790
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: J08931
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Modrová
Tel:

603 882 722
Email:

modrova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


